

## LISTA ALLERGENI - NOTE TRA GLI ULIVI

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Panfritu (panfritto)</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, lievito di birra, olio di girasole, sale, zucchero
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, LIEVITI</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Frittelle di Mele</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, birra (malto d'orzo e luppolo), mele golden, zucchero
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, LUPINI, MALTO</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Torta verde*</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Zucchine, bietole, riso, farina 00, cipolla, uova, olio extravergine d'oliva, olio girasole, latte, sale
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, UOVA, LATTE</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Bruschetta</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Pane (farina 00, farina frumento, olio d'oliva, sale, lievito), pomodoro cuore di bue, pesto, origano
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA, SENAPE</u>

I prodotti contrassegnati con \* sono solitamente freschi ma in caso di mancanza del prodotto fresco saranno sostituiti con il surgelato. I prodotti contrassegnati con \*\* saranno sempre utilizzati surgelati.

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Pan Bagnà</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Pane (farina 00, farina frumento, olio d'oliva, sale, lievito), tonno (olio di girasole), acciughe sott'olio pomodoro cuore di bue, pesto, cipolle gialle, aceto di vino, origano, capperi, uova
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA, SENAPE, SOLFITI, PESCE</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	Insalata di mare alla Rollese
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Patate, limone, prezzemolo, mazzancolle, cozze, polpi, totani, aceto, olio extravergine d'oliva
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, PESCE, CROSTACEI, MOLLUSCHI, SOLFITI, SOIA, UOVA</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	Cundiun
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Pomodoro cuore di bue, peperoni rossi, basilico fresco, capperi, cipolle marinate (aceto di vino), olio extravergine d'oliva
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>SOLFITI</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Meringata**</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Zucchero, latte, marganna, olio di girasole, mascarpone, cioccolato fondente, amido di frumento, uova, marsala, amido di riso, aromi, emulsionanti, cacao
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>LATTE, UOVA, GLUTINE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO</u>

I prodotti contrassegnati con \* sono solitamente freschi ma in caso di mancanza del prodotto fresco saranno sostituiti con il surgelato. I prodotti contrassegnati con \*\* saranno sempre utilizzati surgelati.

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Focaccia genovese*</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, latte, olio di girasole, olio extravergine d'oliva, sale, lievito
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, LATTE, LIEVITI</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Focaccia con olive*</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, latte, olive denocciolate, olio di girasole, olio extravergine d'oliva, sale, lievito
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, LATTE, LIEVITI</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Sardenaira*</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Pomodori pelati, farina 00, latte, olio di girasole, olio extravergine d'oliva, olive nere, lievito, acciughe, capperi, origano
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, LATTE, LIEVITI, PESCE</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Crostate</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, latte, olio di girasole, zucchero, lievito, marmellata (albicocca, fichi, pesche...)
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, UOVA, LIEVITI</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Torte</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, burro, frutta (pere, albicocche, pesche, more, fichi) o cioccolato, uova, lievito
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, LATTE, LIEVITI</u>

I prodotti contrassegnati con \* sono solitamente freschi ma in caso di mancanza del prodotto fresco saranno sostituiti con il surgelato. I prodotti contrassegnati con \*\* saranno sempre utilizzati surgelati.

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Sarge al verde</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Alaccia Sardinella Aurita), olio di semi di girasole, aceto di vino, sale, spezie, prezzemolo, olio extravergine di oliva, aceto
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>PESCE, SOLFITI</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Fagioli, tonno e cipolle</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Olio di girasole, cipolla marinata (aceto di vino), tonno sott'olio, sale, fagioli borlotti
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>PESCE, SOLFITI, SOIA</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Verdure grigliate*</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Melanzane, zucchine, peperoni rossi e gialli, olio extravergine d'oliva, origano, sale
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	/

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Ciambellone</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Uova, zucchero, farina 00, latte, olio di semi di girasole, vaniglia, limone, lievito, cioccolato, nocciola, miele
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>UOVA, GLUTINE, LATTE, FRUTTA A GUSCIO</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Torte senza glutine</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Fecola di patate, burro, cioccolato, uova, lievito
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>LATTE, LIEVITI</u>

I prodotti contrassegnati con \* sono solitamente freschi ma in caso di mancanza del prodotto fresco saranno sostituiti con il surgelato. I prodotti contrassegnati con \*\* saranno sempre utilizzati surgelati.

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Diplomatico</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, margarina vegetale, oli e grassi vegetali (girasole, soia, mais), aromi, zucchero, addensanti, uova, pandispagna, sale,
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>UOVA, GLUTINE, LATTE, SOIA</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Sfogliatina</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Pasta sfoglia, margarina, oli vegetali (soia, mais, girasole), sale, latte, amido, mele fresche, aromi, addensanti
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>UOVA, GLUTINE, LATTE, FRUTTA A GUSCIO</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Torta di pinoli</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, margarina, oli vegetali (soia, mais, girasole), sale, latte, amido, sale, aromi (limone e vaniglia), addensanti, pasta di mandorle, succo d'albicocca, pinoli
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>UOVA, GLUTINE, LATTE, FRUTTA A GUSCIO</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Sbrodoloni</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, oli vegetali (soia, mais, girasole), sale, latte, amido, amido di patata, sciroppo di mais, addensanti, panna
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>UOVA, GLUTINE, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SOIA</u>

I prodotti contrassegnati con \* sono solitamente freschi ma in caso di mancanza del prodotto fresco saranno sostituiti con il surgelato. I prodotti contrassegnati con \*\* saranno sempre utilizzati surgelati.

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Ketchup</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Semi-concentrato di pomodoro, zucchero, aceto di vino, sale, olio di semi di girasole, aromi naturali, addensanti, gomma di xanthan e di guar
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>SOLFITI</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Maionese</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Olio di semi di girasole, tuorlo d'uovo, amido di mais, senape, sale, zucchero, succo di limone, aromi naturali
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>SENAPE, UOVA</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Panfritto goloso</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Farina 00, lievito di birra, olio di girasole, sale, zucchero, Nutella (zucchero, olio di palma, nocciole, cacao magro, latte scremato in polvere, siero di latte in polvere, emulsionanti (lecitina di soia) e vanillina)
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>GLUTINE, LIEVITO, FRUTTA A GUSCIO, LATTE, SOIA</u>

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Salamella</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Carne suino piemontese, sale, saccarosio, fibre vegetali (agrumi, cicoria, legumi, bambù), aromi, spezie, correttori di acidità
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>SOLFITI</u> (pulizia griglia con aceto)

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Capocollo</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Carne suino piemontese
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	<u>SOLFITI</u> (pulizia griglia con aceto)

I prodotti contrassegnati con \* sono solitamente freschi ma in caso di mancanza del prodotto fresco saranno sostituiti con il surgelato. I prodotti contrassegnati con \*\* saranno sempre utilizzati surgelati.

<b>Denominazione prodotto</b>	<i>Patatine fritte**</i>
<b>Ingredienti impiegati nella preparazione</b>	Patate, olio di girasole
<b>Utilizzo previsto</b>	Vendita
<b>Allergeni presenti</b>	/